Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO 039/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a constnição de uma
estrada paralela a Rodovia do Trigo (Cruzália/Pedrinhas Pta.) até a divisa do
município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta propositura é uma reivindicação
solicitada a muito tempo por munícipes, onde trará segurança aos transeuntes
que usam aquela rodovia, haja vista fatos lamentáveis ocorridos, ceifando
vidas.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 1999.

LÍÍtonio Totti
VEREADOR